[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ФИНАНСОВОЕ    УПРАВЛЕНИЕ
(ФИНУ Администрации района)
П Р И К А З

« 30 » декабря 2015 г.                                                                                       № 134-П

г. Дудинка

О   внесении   изменений   в  Приказ  Финансового Управления от 31.12.2014г.
№154-П «Об утверждении порядка исполнения расходов районного бюджета»
В целях приведения отдельных положений Порядка исполнения расходов районного бюджета  в соответствие Бюджетному кодексу Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Внести в Порядок исполнения расходов районного бюджета, утвержденного Приказом Финансового управления от 31.12.2014 №154-П изменения:
1.1.В пункте 1.7. слова «, предоставляемая по форме,  согласно приложению 4 к Порядку составления и ведения кассового плана  исполнения районного бюджета, утвержденного Приказом Финансового управления от 19.01.2012 г. № 08-П» исключить.
1.2.Пункт 2.1. изложить в следующей редакции:

«2.1.Подтверждение денежных  обязательств  за счет средств районного бюджета (далее - подтверждение обязательств) осуществляется после предоставления главными распорядителями утвержденных (уточненных) бюджетных смет (сводных бюджетных смет) с приложением соответствующих детализаций, расчетов и т.п., предусмотренных порядком составления, утверждения и ведения бюджетной сметы.».

1.3.Пункт 2.4. после слов «по оплате товаров, работ и услуг» дополнить словами «, перечислению межбюджетных трансфертов  другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации, безвозмездным перечислениям государственным и муниципальным организациям, а так же организациям, за исключением государственных и муниципальных организаций.».

1.4.В абзаце втором пункта 2.10. слово «расходов» исключить

1.5.В пункте 5.3. слова «, операций сектора государственного управления классификации расходов бюджетов» исключить.

2.Приказ вступает в силу с 01 января 2016 года.

3.Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                               А.Н.Заднепровская